el señor TIMOTHY BANKS JOHNSON, por sus propios derechos, titular 

de cuatrocientas (401) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (US$1,00); y la 

compañía THE ONE COMPANY LTD., propietaria de un millón once mil novecientos 

noventa y nueve (1'D11999) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una (US$1,00), 

representada por su Presidente, el señor Peter Gustave Johnson, de forma tal que está 

presente la totalidad del capital social de la compañía, que asciende a Un millón doce 

mil ochocientos dólares de los Estados Unidos de América (US$1'012.800,00), 

dividido en un millón doce mil ochocientas (1/'012.800) acciones ordinarias, 

nominativas e indivisibles, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una (US$1,00). 

Preside la sesión, el señor Peter Johnson, en calidad de Presidente de la compañía, y | 

actúa como Secretario el señor Timothy Johnson, en calidad de Gerente General.